
ZARZĄDZENIE NR 53/VIII/2021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 6 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r.,
poz. 713 ze zm.) i art. 222 ust. 4, art. 257 pkt li pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r.
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz na podstawie 14 ust. 3 Uchwały Nr 301/VIII/22/2020
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy
Konstancin-Jeziorna na rok 2021, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2021 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

VJRMISTRz

Zi?trr lianczzik

Id: 5BB I BE6 1 -DC42-4334-BBO5-4CEO76E6BED3 Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 53/VIII/2021

DOCHODY

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 6 kwietnia 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2021

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pnmoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Organ Finansowy Gminy

120300 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy 0

RAZEM DOCHODY 64 760 2 942

„URMISTRZ

(.„l,L(,i
mgr Kazi rnie,”” czńcz.uk

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

852 Pomoc społeczna 64 760 134

85215 Dodatki mieszkaniowe O 134
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 134
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 134

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 64 760 0
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

64 760 O
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 64 760 O

O 2808

O 2808

O 2 808

2808

Id: 51381 13E6 1 -DC42-4334-BBO5-4CEO76E6BED3. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 53/VIII/2021

B urrnistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 6 kwietnia 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2021

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

700 Gospodarka mieszkaniowa 45 000 45 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 000 O

4270 Zakup usług remontowych 45 000 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200258 Remonty lokali komunalnych z zasobu gminnego 45 000 0

70095 Pozostała działalność O 45000

4300 Zakup usług pozostaFch Q 45 000

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200264 Rozbiórki obiektów gminnych O 45 000

750 Administracja publiczna 120 6 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) O 5880

8550 Różne rozliczenia finansowe O 5 880

Wydział Inwestycji i Remontów

200416 Zobowiązanie spadkowe z tyt. dokumentacji projektowo-kosztorysowej rozbiórki
O 5880

konstrukcji sali tanecznej wraz z uzupełnieniem ogrodzenia w OSP Gassy

75056 Spis powszechny i inne 120 120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 O

Sekretarz Gminy

200020 Zadania zlecone gminy 120 O

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyinych O 120

Sekretarz Gminy

200020 Zadania zlecone gminy O 120

758 Różne rozliczenia 5 880 O

75818 Rezerwy ogólne i celowe 5 880 O

4810 Rezerwy 5880 O

Wydział Finansowy

200341 Rezerwa ogólna budżetu 5 880 O

852 Pomoc społeczna 64 760 134

85215 Dodatki mieszkaniowe O 134

3110 Świadczenia społeczne O 132

Ośrodek Pomocy Społecznei

200020 Zadania zlecone gminy O 132

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 2

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O 2

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 64 760 O

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 377 O

Id: 5BBIBE61-DC42-4334-BBO5-4CEO76E6BED3. Uchwalony Strona 1
tXA, j L



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

LI flL7 J I IL „JJ IflL4 — -R54 Ed””” wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla W7nińwo charakter nwiRInum

3240 Stypendia dla uczniów

Wydział Oświaty, Kultuiy i Zdrowia

200125 Stypendia soclalne dla uczniów

RAZEM WYDATKI 115 760 53 942

RURMISTRz

p
mgr azirnkrz 4rńczzLk

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy 12 377 O

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 737 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy 1 737 O

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50646 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy 50 646 O

O 2808

0 2808
O 2808

O 2 808

1”

7

Id: 5BB 1 BE6 1 -DC42-4334-BBO5-4CEO76E6BED3. Uchwalony Strona 2



Uzasadn lenie

do Zarządzenia Nr 531V111J2021 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 6 kwietnia
2021r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna w rozdz. 85215
zadań zleconych gminy w łącznej wysokości 134 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - Wydział Finansów i Budżetu (znak WF-1.3 112.17.10.2021) z
dnia 6 kwietnia 2021 r, gdzie zostały zwiększone plany dotacji celowych na 2021 rok. Powyższe
środki stanowią dotację celową na II kwartał 2021 r. i przeznaczone są na sfinansowanie wypłat
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz
kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji
wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.

Zmniejszenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna w rozdz. 85228
zadań zleconych gminie w łącznej wysokości 64.760 zł dokonano na podstawie pisma
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - Wydział Finansów i Budżetu (znak WF-
1.3112.17.9.2021) z dnia 25 marca 2021 r, gdzie zostały dokonane korekty planów dotacji celowych
na 2021 rok. Zmniejszenie powyższych środków dotyczy realizowania przez gminy zadań
związanych z organizowaniem i świadczeniem specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu
zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust.
2 ustawy o pomocy społecznej i wynika to z faktycznego zapotrzebowania Ośrodka Pomocy
Społecznej w Konstancinie-Jeziornie na realizację powyższych zadań w roku 2021.

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 854-edukacyjna opieka wychowawcza w
rozdz. 85415 zadań własnych gminy w łącznej kwocie 2.808 zł dokonano na podstawie pisma
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - Wydzial Finansów i Budżetu (znak WF-
1.3112.19.4.2021) z dnia 30 marca 2021 r. gdzie zostały zwiększone plany dotacji celowych na 2021
rok. Powyższe środki finansowe przeznaczone są na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o
charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 700-gospodarka mieszkaniowa
między rozdz. klasyfikacji budżetowej (70005 i 70095) w łącznej kwocie 45.000 zł dokonano z uwagi
na konieczność zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu środków budżetowych na pokrycie
usługi związanej z rozbiórką budynku mieszkalnego wraz z obiektami towarzyszącymi
zlokalizowanymi na nieruchomości gminnej przy ul. Bielawskiej 4A w Konstancinie-Jeziornie.
Budynki znajdujące się na powyższej wymienionej nieruchomości są w bardzo złym stanie
technicznym i zagraźają bezpieczeństwu innych obywateli zamieszkujących na pobliskich
nieruchomościach.

Zwiększenia wydatków budżetowych w dz. 750-administracja publiczna w rozdz. 75023 w łącznej
kwocie 5.880 zł dokonano w związku z koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu
środków budżetowych na wypłatę pozostałej do zapłaty części wynagrodzenia po zmarłym
Wykonawcy na podstawie urnowy nr IR.272.49.2017 z dnia 03.08.2017 r. W związku ze śmiercią
Wykonawcy, przed ostatecznym rozliczeniem ww. umowy nie było możliwości dokonania wypłaty
całości wynagrodzenia. Obecnie o wypłatę pozostałości wynagrodzenia wystąpili spadkobiercy
Wykonawcy (wdowa po zmarłym mężu i syn zmarłego). Dlatego też na podstawie prawnego nabycia
spadku po zmarłym należy im się wypłata nierozliczonej części umowy. Zwiększenia powyższego
wydatku dokonano z rezerwy ogólnej budżetu gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2021 (dz. 758 rozdz.
75818 par. 4810).

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 750-administracja
publiczna w rozdz.75056 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 120 zł zadań
zleconych z zakresu administracji rządowej dokonano w związku z zabezpieczeniem w planie
finansowym Urzędu środków budżetowych na zakup karty telefonicznej na potrzeby Narodowego
Spisu Powszechnego 2021. 7

•]Y URMIS”FRZ

Id: 5BB I BE6I -DC42-4334-BBO5-4CEO7 .UchwaIo Strona I


